

در آستانه عید سعید غدیر

مشهدالرضا(ع) غرق در نور و سرور است

مشهد:آینه‌دارعشق بی‌پایان به‌امیرالمؤمنین(ع)



هانیبه غلامی— مشهدی ها شهر ه اند به ولایت مداری و عشق به خاندان عترت و طهارت، کودکان شان از بچگی با ذکر «یا علی» روی پا می ایستند و قلب هایشان منور است به نام امیر المومنین (ع). همه ساله در روزهای منتهی به غدیر دیار خورشید یکپار چه نور و شادی است. بزرگتر ها لبخندشان را دریغ نمی کنند و کوچکتر ها مشق عشق به اهل بیت (ع) را خوش خط می نویسند.

به گزارش خراسان رضوی، همزمان با دهه ولایت و در آستانه عید سعید غدیر در هر کوی و برزن مشهد نشانه ای از ارادت ساکنان پایتخت معنوی ایران به امیر مومنان (ع) چشم نوازی می کند اما پیش از همه با گاه ملک پاسبان حضرت رضا (ع) است که قلب تپنده ایران جان و نگین درخشان خطه خورشید است و مردم خود را از اقصی نقاط کشور به مشهد می رسانند تا در جوار امام مهربانی ها حدیث «سلسلة الذهب» بخوانند و دست در حلقه زرین ولایت گره کنند.

اما امسال فرق می کند، موج های خروشان عشق و غیرت دینی اهالی دیار خراسان بیش از پیش خود را به صخره های عناد و دورویی دشمنان ایران اسلامی می کوبید. بیش از ۹۰ روز است که مشهدی ها در پاسداری از کبان وطن ایستاده در خیابان اند. جشن های غدیر امسال در مشهد همزمان با سراسر کشور دیدنی تر، مردمی تر و هدفمندتر است و حرم مطهر رضوی نه تنها قلب تپنده ایران، بلکه چشم امید همه دوستداران ساقی کوثر است. آسمان به زمین نزدیک می شود تا در شب و روز غدیر گنبد طلای حرم را ببوسد. سنگ فرش حرم ذکر می گوید و گل های ضریح به تمام گل های جهان فخر می فروشند.

شبکه پولشویی در شهرداری مشهد دستگیر شد

ساخت و سازشبانه، رشوه‌های روزانه

ساخت و سازهای غیر مجاز همچون چارچ در گوشه و کنار شهر در حال رشد هستند. ساختمان هایی که نه برای ساکنان خود ایمنی دارند و نه برای شهر. اما چطور از چشم شهرداری دور می ماند و خشت به خشت بالا می روند. پاسخ این سوال زمانی مشخص می شود که دادستان مرکز استان از صدور کیفر خواست برای ۲۲ نفر، شامل ۱۳ مدیر و کارمند و ۹ نفر کارجاچ کین و تعلیق ۱۳ کارمند در پرونده تخلفات برخی مناطق شهرداری مشهد خبر می دهد.

به گزارش خراسان رضوی، ساخت و ساز شبانه و غیر مجاز در حالی که آسایش را از شهروندان بوده است دیگر یک پدیده عجیب تلقی نمی شود و متأسفانه پدیدار شدن یک شبه ساختمان های چندطبقه در حال تبدیل شدن به یک اتفاق طبیعی در کلان شهر مشهد است. ۲۱ اردیبهشت ماه روزنامه خراسان در گزارشی با عنوان «ساخت و سازهای شبانه ؛ نظارت های خواب مانده» به معضل رو به رشد ساختن سازی بدون مجوز اشاره کرد و عدم نظارت

معاون شهردار مشهد از رونمایی المان فاخر غدیر همزمان با عید سعید غدیر خبر داد

ارادت هنر به ساحت غدیر

معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد از رونمایی المان فاخر غدیر در میدان غدیر مشهد مقدس خبر داد و گفت: این اثر هنری شاخص همزمان با شب عید سعید غدیر خم رونمایی می شود و در کنار آن، ویژه برنامه های فرهنگی، اجتماعی و اطعام علوی نیز در محور جمهوری اسلامی برگزار خواهد شد.

جاوید کیانی در گفت و گو با «خراسان» با اشاره به برنامه ریزی مدیریت شهری برای بزرگداشت عید سعید غدیر در زمینه های مختلف اظهار کرد: در شهر امام رضا(ع) از مدت ها قبل برنامه ریزی لازم برای طراحی، ساخت و نصب المان فاخر غدیر انجام شده بود، این اثر به عنوان یکی از آثار شاخص جشنواره هنر های شهری مشهد ۱۴۰۵ با هدف بازنمایی یکی از مهم ترین نمادهای هویتی و اعتقادی جهان تشیع و همچنین در عصر حاضر نمادی مطرح در عرصه بین المللی، طراحی و اجرا شده است. وی افزود: این اثر همزمان با شب عید غدیر، چهارشنبه ۱۳ خردادماه ساعت ۲۰:۳۰، در میدان غدیر واقع در خیابان جمهوری اسلامی رونمایی خواهد شد و به عنوان نمادی ماندگار از پیام ولایت در منظر شهری مشهد قرار می گیرد.

معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد با بیان این که میدان غدیر و محور جمهوری اسلامی از فضاهای شاخص شهری و از جمله خیابان های علوی مشهد هستند، تصریح کرد: همزمان با سالگرد ارتحال رهبر کبیر انقلاب اسلامی امام خمینی(ره) و عید سعید غدیر، برنامه های متنوع فرهنگی و اجتماعی در این محدوده برگزار می شود و غرفه های فرهنگی مستقر در خیابان جمهوری اسلامی نیز خدمات متنوعی به شهروندان و زائران ارائه خواهند کرد. وی درباره ویژگی های این اثر گفت: المان غدیر با طراحی و اجرای محمد مهدی وثوق، هنرمند و مجسمه ساز مشهدی، از جنس فایبر گلاس و با ارتفاع ۹ متر ساخته شده

است. بر روی پایه این اثر نیز حدیث نورانی «من کنت مولا فهذا علی مولا» به صورت نوری نقش بسته که پیام غدیر را در قالبی هنری و ماندگار به مخاطبان منتقل می کند.

کیانی خاطر نشان کرد:

جشنواره هنر های شهری فرصتی ارزشمند برای پیوند هنر، هویت دینی و زندگی شهری است و المان غدیر نیز در همین راستا با هدف

تجلی فرهنگ ولایت و بازآفرینی مفاهیم عمیق دینی در سیمای شهر طراحی شده است.

● تغییر نام بولوار «امت» در مشهد به نام امیرالمؤمنین(ع)

کیانی در ادامه اظهار کرد: همزمان با دهه ولایت و عید سعید غدیر با مصوبه کمیته نامگذاری و تأیید شورای اسلامی شهر مشهد بولوار «امت» در محدوده بولوار وحدت تا میدان امت و همچنین امتداد بولوار امیرالمؤمنین (ع) و گذر تشریف راه باغ حضرت زهرا(س) به نام مبارک امیرالمؤمنین (ع) مزین می شود.

وی ادامه داد: تغییر نام بولوار «امت» به مشهد به نام امیرالمؤمنین (ع) در راستای ترویج فرهنگ علوی، پاسداشت مناسبت های دینی و تقویت هویت مذهبی

و معنوی شهر مشهد است. انتخاب نام امیرالمؤمنین (ع) برای این معبر، نشانه ای از ارادت مردم مشهد مقدس و مدیریت شهری به سیره نورانی حضرت علی(ع)

و ارزش های والای عدالت، معنویت و خدمت گذاری است. وی با اشاره به همزمانی این اقدام با ایام فرخنده ولایت افزود: عید سعید غدیر، عید اکمال دین و تجدید بیعت با ولایت است و نام گذاری این محور مهم شهری به نام

امیرالمؤمنین (ع)، می تواند در ذهن و زبان شهروندان و زائران، یاد و پیام دیر را زنده تر و ماندگار تر کند. معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد خاطر نشان کرد: امیدوارم این اقدام، گامی کوچک در مسیر ترویج فرهنگ علوی و خدمت صادقانه به شهروندان و زائران امام رضا(ع) باشد و مشهدالرضا(ع) بیش از پیش به عنوان شهر معنویت، ولایت و محبت اهل بیت (ع) شناخته شود.

● **برپایی «گذر اطعام علوی» و طبخ ۱۶۸ دیگ غذا به یاد کودکان شهید میاب**
وی در ادامه به اجرای اطعام بزرگ علوی در مشهد اشاره کرد و گفت: همزمان با



عید سعید غدیر خم، خیابان جمهوری اسلامی مشهد به «گذر اطعام علوی» تبدیل می شود؛ رویدادی بزرگ که در آن ۱۶۸ دیگ غذای گرم به یاد دانش آموزان شهید مدرسه شجره طوبه میناب طبخ و در مناطق کم بر خوردار توزیع خواهد شد. کیانی افزود: اطعام علوی یکی از بزرگترین جلوه های مردمی عید غدیر است و امسال با مشارکت آستان قدس رضوی، هیئت های مذهبی، مجموعه های مردمی و مدیریت شهری، برنامه ای گسترده در محور جمهوری اسلامی پیش بینی شده است.

وی تصریح کرد: در این رویداد، ۱۶۸ دیگ غذای گرم به یاد ۱۶۸ دانش آموز شهید مدرسه شجره طوبه میناب طبخ خواهد شد و پس از آماده سازی، در مناطق کم بر خوردار و حاشیه شهر توزیع می شود. این اقدام تنها یک برنامه اطعام نیست، بلکه جلوه ای از همدلی، مواسات و ترویج فرهنگ علوی در سطح شهر است که با مشارکت گسترده مردم و مجموعه های فرهنگی و مذهبی شکل می گیرد. وی افزود: مدیریت شهری مشهد تلاش کرده است تا با تلفیق برنامه های فرهنگی، هنری و اجتماعی، جلوه ای باشکوه از بزرگداشت عید سعید غدیر را در پایتخت معنوی ایران به نمایش بگذارد.



عکس: امیر شفاپی

پیچیده ای مانند پیش فروش های صورت آپارتمان، تهاتر با مصالح ساختمانی و خدمات لوکس، برای پنهان سازی ردپای رشوه ها استفاده می کردند. حسن همتی

فرافزود: یکی از نگران کننده ترین ابعاد این پرونده، تأیید استحکام ساختمان هایی است که فاقد استانداردهای لازم بوده اند؛ چرا که این افراد با دریافت رشوه، جان شهروندان را به خطر انداخته اند، به همین دلیل دستور

داده شده تا تمام ساختمان هایی که به

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۵۵۵۰۰۰۴۰۰۰۳۰۶۰۳۰۱۴۰۵۶ مورخ ۱۳۰۵/۱/۳۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای خاتم علیرضا فرزند رجبعلی بشماره شناسنامه ۸۸ صادره از تهران در یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت ۳/۵۳/۴۶۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۵ اصلی واقع در اراضی محمد ابد خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو خریداری از ملک رسمی آقای خاتم غلامعلی عباسزاده معزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۴۴۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۵/۳/۱۴۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۰۵/۳/۱۴۰۵
بشیر یاشایی – رئیس ثبت اسناد و املاک
۱۸۸۶۹۶

آگهی اصلاحیه
پیرو آگهی چاپ شده در روزنامه خراسان رضوی مورخ ۱۴۰۴/۷/۲۱ و ۱۴۰۴/۸/۷ بنام ایمان کفتری مساحت ۱۱۴/۴۵ متر مربع صحیح است که بدینوسیله اصلاح می گردد.
سیدامین موسوی
رئیس ثبت اسناد و املاک
۱۸۸۷۵۸

سفارش آگهی تلفنی ۷۰۵۰
در روزنامه خراسان
نظر به اینکه مجوز فعالیت دفتر خدمات مسافرت هوایی توسعه گردشگری ایرانیان در شهر مشهد با صاحب امتیاز خادم بهاره همدانی در شرف تبدیل وضعیت دفتر از حقیقی به حقوقی می باشد لذا از کسبیکه از دفتر مذکور ادعا و یا شکایتی دارند دعوت بعمل می آید که مراتب را حداکثر ظرف مدت دو ماه از تاریخ این آگهی بطور کتبی به سازمان هواپیمایی کشوری-دفتر نظارت بر شرکتهای حمل و نقل هوایی و اتور فرودگاهها اعلام نمایند.
دفتر خدمات مسافرت هوایی توسعه گردشگری ایرانیان



حاجه
مقصه
زودتر با خبر شوید ...
www.mozayedmondarhese.com
۰۲۹۱۱۰۵۳۲۰

اخبار

دومین همایش بین المللی «غدیر و مقاومت» در مشهد آغاز به کار کرد

دومین همایش بین المللی «غدیر و مقاومت» با قرائت پیام شیخ نعیم قاسم وآیت... مکارم شیرازی آغاز شد. به گزارش مهر، صبح سه شنبه دومین همایش بین المللی «غدیر و مقاومت» با قرائت پیام های جداگانه شیخ نعیم قاسم، دبیر کل حزب... لبنان و آیت... مکارم شیرازی مرجع عالی قدر شیعیان، رسماً آغاز به کار کرد. دومین همایش بین المللی «غدیر و مقاومت» در آستان مقدس امامزاده یحیی بن زید میامی انجام می شود.

تندباد و باران مهمان این هفته استان

کارشناس پیش بینی هواشناسی استان گفت: وزش باد شدیدو بارش های رگباری به تناوب با شدت و ضعف تا اوایل هفته آینده در نقاط مختلف استان ادامه دارد. زهرآهنگرزاده در گفت و گو با ایرنا افزود: بارش های رگباری بارعدوبرق و احتمال جاری شدن سیلاب در استان به خصوص در نیمه شمالی تا شنبه هفته آینده ادامه دارد. کارشناس پیش بینی هواشناسی استان ادامه داد: همچنین تا اوایل هفته آینده شاهد افزایش سرعت وزش باد با شدت و ضعف در نواحی بادخیز شرق، مرکزی و جنوب استان هستیم که با انتقال گرد و خاک و کاهش کیفیت هوا همراه است.

حضور ۷ ورزشکار خراسانی در اردوی تیم ملی کوراش

رئیس انجمن کوراش استان و مربی تیم ملی گفت: از مجموع ۲۰ ورزشکار حاضر در اردوی آمادگی تیم ملی بزرگسالان کوراش هفت نفر از استان هستند. محمدزندروحانی در گفت و گو با ایرنا افزود: مسعودقوی بازو، ابوالفضل ترائی، بهزاد اعتمادی، مرتضی علیزاده، محسن صفری، سعید نصرتی و امیررضا براتزاده ورزشکاران خراسان رضوی حاضر در اردو هستند. وی ادامه داد: اردواز هشتم خرداد آغاز شد و تا نوزدهم این ماه ادامه دارد. رئیس انجمن کوراش خراسان رضوی اظهار کرد: ۲۰ خردادماه تیم ملی کوراش برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا به تاجیکستان اعزام می شود.

آغاز پویش «به عشق علی(ع) در استان

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان گفت: همزمان با دهه امامت و ولایت، پویش مردمی «به عشق علی (ع)» با هدف ثبت نام از سه هزار حامی جدید برای حمایت از فرزندان ایتام و محسنین استان آغاز شد. رضا سلم آبادی روز سه شنبه در گفت و گو با ایرنا افزود: در آستانه عید سعید غدیر خم پویش مردمی «به عشق علی (ع)» با محوریت توسعه فرهنگ احسان و نیکوکاری، دستگیری از نیازمندان و ترویج سیره نورانی امیرالمؤمنین حضرت علی(ع) در حمایت از ایتام در سراسر استان آغاز شده است. مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان رضوی افزود: این پویش با هدف ثبت نام نیکوکاران در حمایت از فرزندان ایتام و محسنین بایهره گیری از ظرفیت های مردمی، مراکز نیکوکاری، مؤسسات خیریه و تشکل های مذهبی و اجتماعی اجرا می شود. وی گفت: تلاش شده است با استفاده از ظرفیت های فرهنگی، رسانه ای و بومی هر منطقه، زمینه مشارکت گسترده مردم در این حرکت معنوی فراهم شود. سلم آبادی با اشاره به اجرای گسترده این پویش در سطح استان بیان کرد: همزمان با دهه امامت و ولایت ۶۰ پایگاه در مشهد و شهرستان های خراسان رضوی فعال شده اند و پیش بینی می شود از طریق این پایگاه ها، سه هزار حامی جدید برای فرزندان تحت حمایت ثبت نام شوند. مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان رضوی ادامه داد: در ایام عید سعید غدیر برنامه ویژه ای با عنوان «به عشق علی (ع)» اجرا خواهد شد که در آن حامی بابی ویژه برای فرزندانی که مزین به نام مبارک حضرت علی (ع) و القاب آن امام همام هستند، در دستور کار قرار دارد.

سرویس دهی رایگان متروی مشهد در روز ۱۴ خرداد

مدیرعامل شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد گفت: همزمان با فرارسیدن روز عید غدیر خم،ورحلت امام خمینی (ره)، تمامی خطوط ناوگان قطار شهری مشهد رایگان خواهد بود. به گزارش مهر، داوود همتیان در خصوص سرویس دهی رایگان خطوط مترو اظهار کرد: همزمان با فرارسیدن روز عید غدیر خم،ورحلت امام خمینی (ره)، تمامی خطوط ناوگان قطار شهری مشهد در روز پنج شنبه به صورت رایگان به شهروندان، زائران و مجاوران حرم مطهر رضوی خدمات رسانی خواهند کرد. مدیرعامل شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد افزود: برابر مصوبه شورای اسلامی شهر مشهد مقدس و در راستای تسهیل حضور زائران و مجاوران در حرم مطهر رضوی به منظور شرکت در نماز عید غدیر، سرویس دهی خطوط قطار شهری مشهد در روز پنج شنبه ۱۴ خردادماه از ساعت ۷ صبح تا ۲۳ به صورت رایگان انجام می شود.